segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2024

P.A.: Nº 0053/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 015/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI - CNPJ: 33.693.686/0001-00 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “ARNALDO FARIAS”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE SÃO JOÃO
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2024

P.A.: Nº 0054/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 016/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GC SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.397.203/0001-38 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “ARREIO DE OURO”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE
SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 –
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS –
DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2024

P.A.: Nº 0055/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 017/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CROW PRODUÇÕES LTDA - CNPJ: 09.397.203/0001-38 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “DANNIEL VIEIRA”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE SÃO JOÃO
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2024

P.A.: Nº 0056/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 018/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: DK PRODUÇÕES LTDA - CNPJ: 28.813.325/0001-02 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA “GAROTA SERTANEJA”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL
DE SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2024

P.A.: Nº 0057/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 019/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: IL SHOWS LTDA - CNPJ: 39.942.698/0001-08 – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DA BANDA ARTÍSTICA “IGUINHO E LULINHA”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE SÃO JOÃO DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2024

P.A.: Nº 0058/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 020/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: KL ENTRETENIMENTO LTDA - CNPJ: 24.509.060/0001-00 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA “KART LOVE”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE SÃO
JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2024

P.A.: Nº 0058/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 020/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CATARINO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - CNPJ: 04.940.082/0001-05 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA “SANTANA “O CANTADOR”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA
TRADICIONAL DE SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE:
13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90
(NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2024

P.A.: Nº 0059/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 021/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: KITO PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA - CNPJ: 45.448.025/0001-90 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “SILVANO SALLES”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE SÃO JOÃO
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2024

P.A.: Nº 0061/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 023/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: NOVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - CNPJ: 19.079.444/0001-92 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “MANO WALTER”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE
SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 –
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS –
DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2024

P.A.: Nº 0062/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 024/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LUAN FORRO ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
17.985.184/0001-99 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “LUAN ESTILIZADO”  NA REALIZAÇÃO DA
FESTA TRADICIONAL DE SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (CENTO E
OITENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE:
13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90
(NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2024

P.A.: Nº 0065/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 025/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PAULO CORDEIRO DIAS - CNPJ: 50.424.081/0001-25 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA “BANDA KAIRÓS”  NA REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DA
DIVINA MISERICÓRDIA DA FAZENDA CALDEIRÃOZINHO QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 07/04/2024 – VALOR
GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-
0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2024

P.A.: Nº 0052/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 014/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: G&D ENTRETENIMENTOS LTDA - CNPJ: 54.001.100/0001-61 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA “BANDA 100 PARÊA NA PEGADA DA VAQUEJADA”  NA
REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$
90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 –
ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-0000 –
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

segunda-feira, 8 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2024

P.A.: Nº 0066/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 026/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PAULO CORDEIRO DIAS - CNPJ: 50.424.081/0001-25 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A REALIZAÇÃO DA FESTA
TRADICIONAL DE SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ DO ANO DE 2024 – VALOR GLOBAL: R$ 382.000,00
(TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000/1.501-
0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22ED417F52481815ED7D7C8F6F9D174A

		2024-04-08T12:18:05-0300